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关于本指南

本指南提供了有关以下方面的信息：

• 1U 机架安装介质托盘的功能和组件

• 在机架上安装介质托盘

• 规格

适用读者
本指南面向具备以下方面知识的系统管理员：

• 存储系统

• 备份系统

文档约定和符号
表 1 文档约定

约定 元素

蓝色文本：第 7 页的表 1 交叉引用链接和电子邮件地址

加下划线的蓝色文本：http://www.sun.com 网址

粗体文本 • 按下的键

• 在 GUI 元素（如框）中键入的文本

• 供单击或选择的 GUI 元素，如菜单项、列表项、
按钮、选项卡和复选框

斜体 文本 强调性文本

等宽字体文本 • 文件名和目录名

• 系统输出结果

• 代码

• 命令、命令的参数及参数值

等宽字体，�� • 代码变量

• 命令变量

等宽字体，粗体文本 强调的等宽字体文本

警告!

表示不按说明操作可能会导致人身伤亡。

切记：

表示不按说明操作可能会导致设备损坏或数据毁坏。

重要信息：

提供分类信息或具体说明。

Sun StorageTek™1U 机架安装介质托盘 7
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注意：

提供其他信息。

机架稳定性
良好的机架稳定性能够保护人员和设备的安全。

警告!

为降低人身伤害或设备损坏的危险，可采取以下措施：

• 将支撑系统伸出至地面。

• 确保整个机架的重量都落在支撑系统上。

• 在机架上安装稳定支脚。

• 如果是多机架安装，则要将所有机架固定在一起。

• 一次只能伸出一个机架组件。如果伸出了多个组件，机架可能会不稳定。

Sun 技术支持
以下这个网址列出了 Sun 在全球的技术支持中心电话：http://www.sun.com/service/contacting/
solution.html。

打电话之前，请收集以下信息：

• SunSpectrum 合同编号

• 产品序列号

• 产品型号名称和编号

• 错误消息

• 操作系统类型和修订级别

• 详细问题

为了不断提高服务质量，可能会记录或监听您的呼叫内容。

Sun 网站
有关详细信息，请访问以下 Sun 网站：

• http://www.sun.com — Sun 公司网站

• http://www.sun.com/storagetek/tape_storage — Sun 存储产品

• http://www.sun.com/service/contacting/solution.html — Sun 支持网站

• http://docs.sun.com/app/docs — 有关 Sun 产品的文档

文档反馈
Sun Microsystems 期待您的反馈。

要对产品文档做出评论或提出意见，请登录下面的网站提交评论：http://www.sun.com/hwdocs/
feedback。您的意见和建议是 Sun Microsystems 的宝贵财富。
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1 简介

1U 机架安装介质托盘是一个可安装于机架的存储系统，能够放置两个半高的 5.25 英寸设备。它与
Sun Rack 900 和其他标准 19 英寸机架兼容，并可提供 SAS 和 SCSI 接口。

15100

图 1 1U 机架安装介质托盘

标准功能
1U 机架安装介质托盘的标准功能总结如下：

• 支持一个或两个 5.25 英寸半高设备

• 可安装在带有圆形、方形或螺纹孔的标准 19 英寸机架上

注意：

不支持两个或多个 SCSI 版本的 1U 机架安装介质托盘使用菊花链方式连接。但只有 SCSI 接口支
持使用菊花链方式对介质托盘中的设备进行连接。

注意：

电源中断后必须手动启动 1U 介质托盘。它无法自动启动。

Sun StorageTek™1U 机架安装介质托盘 9



介质托盘组件

介质托盘前面板组件

15101

1

3

2

1. 设备

2. 扩展设备托架

3. 电源开关/指示灯

图 2 前面板组件

介质托盘后面板组件

1 2

3

15356

4

1. 交流电源接口 2. SCSI 连接器（SCSI 型号）

3. SCSI ID 开关（仅限 SCSI 型号） 4. SAS 连接器（SAS 型号）

图 3 后面板组件
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介质托盘内部组件（图中所示为 SAS 版本）

15355

1 2

4
3

5

1. 设备 2. 设备空壳

3. 电源 4. 风扇组合 (2)

5. SAS 转发器板（仅限 SAS 型号）

图 4 内部组件
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2 设备安装

在 1U 介质托盘中安装设备需要使用 3/16" (5mm) 平头螺丝刀或 T-15 Torx 螺丝刀。

切记：

要避免由于静电释放而损坏设备，请务必先查看第 25 页的“静电释放”并采取其中的做法，
然后再对设备进行操作。

要安装设备，请：

1. 按图所示拆下顶部检修板。

15107

1

2

3

图 5 拆下顶部检修板

2. 拆下设备空壳：

a. 拉起右侧装配导轨上的弹簧扣。

b. 向前滑动设备，然后抬起。

15104

2

1

图 6 拆下设备空壳

3. 从设备空壳拆下装配托架。

Sun StorageTek™1U 机架安装介质托盘 13



15110

图 7 拆下装配托架

4. 在设备两侧安装装配托架。

15127

图 8 安装装配托架

5. 在介质托盘中安装设备：

a. 将装配托架的锁眼槽套在装配柱上。

b. 向介质托盘后方滑动设备。

c. 弹簧扣将自动咬合到位。

15106

2

1

3

图 9 安装设备

6. 连接以下电缆：

14 设备安装



15357

11 2

SCSI SAS

32

图 10 连接电缆

1. 电源

2. 信号

3. SCSI ID 选择器（仅限 SCSI 驱动器）

注意：

盘起剩余的电缆，并用介质托盘随附的线夹固定。

7. 按图所示重新装上顶部检修板。

15128

3

2

1

图 11 重新装上检修板

使用电缆连接两个设备
1U 介质托盘支持两个设备的操作。

SAS 设备
每个设备必须直接连接到能够支持它的专用 SAS 信道。（例如，当连接磁带机设备时，请确保 SAS 信
道支持磁带。）SAS 接口不支持菊花链连接。

SCSI 设备
1U 介质托盘支持在一条或两条 SCSI 总线上两个设备之间的操作。介质托盘中装有两条内置 2 端口
SCSI 电缆，因此，要完成设备安装，只需根据您的配置连接正确的 SCSI 端口即可。

Sun StorageTek™1U 机架安装介质托盘 15



一条 SCSI 总线上的两个设备

当两个设备连接到同一 SCSI 总线上时，请使用如下配置。

1 2

5

4

3

15103

1. 设备 1 2. 设备 2

3. SCSI 总线 1 电缆；与 SCSI 连接器最近的端子用
于设备 2，中央连接器用于设备 1

4. SCSI 总线 2 电缆（未使用）

5. SCSI ID 电缆，每个设备一条

图 12 两设备 SCSI 配置

注意：

当为使用单条 SCSI 总线的配置添加第二个设备时：

1. 从设备 1 中拔下 SCSI 电缆。

2. 将电缆尾端穿过内部机箱开口。

3. 将尾部端口插入设备 2。

4. 然后，将中间端口插入设备 1。

SCSI 端子位于电缆的尾端，且应在设备 2 之后。

注意：

同一 SCSI 总线上的每个 SCSI 设备必须拥有唯一的 SCSI ID。请确保每个设备的 SCSI ID 都不
同，且未被设置为 SCSI ID 7（预留给 SCSI 控制器）。
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每条 SCSI 总线一个设备

当每个设备都连接到单独的 SCSI 总线上时，请使用如下配置。

15105

1 2

5

4

3

1. 设备 1 2. 设备 2

3. SCSI 总线 1 电缆，与 SCSI 连接器最近的端子
用于设备 1

4. SCSI 总线 2 电缆，与 SCSI 连接器最近的端子
用于设备 2

5. SCSI ID 电缆，每个设备一条

图 13 单设备 SCSI 配置

切记：

为了避免可能出现的数据错误，当 SCSI 总线上只有一个设备时，该设备必须连接到与端子
最近的 SCSI 端口。
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3 机架安装

导轨装配成套工具
1U 机架安装介质托盘所配带的机架导轨，可用于将设备安装在其竖直装配条上具有圆孔、方孔或
螺纹孔的机架上。导轨适用于其前后竖直装配条之间具有 23 - 34 英寸（58 - 86 厘米）间隔的机
架。导轨都是同样的，可以安装在左右两侧。

15121

1

2

3

4

1. 外部机架导轨 2. 内部组件导轨

3. 电缆固定夹 4. 紧固件

图 14 导轨装配成套工具的组件

需要的工具
如果要将介质托盘安装在竖直装配条上带有无标记孔的机架中，下列工具会使机架安装更容易：

• 铅笔

• 卷尺

如果要将介质托盘安装在竖直装配条上带有螺纹孔的机架中，需要以下工具：

• 3/16" (5mm) 平头螺丝刀

在机架中安装介质托盘

警告!

为降低人身伤害或设备损坏的危险，请确保：

• 机架支撑系统已伸出至地面

• 整个机架的重量都落在支撑系统上

• 在单机架安装时，机架要安装稳定支脚

• 在多机架安装时，各个机架要连接在一起

• 每次只能伸出一个组件。不论任何原因，同时伸出多个组件可能导致机架不稳定。

在机架中安装介质托盘时：
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• 从机架底部开始，或从预先装配有组件的顶部开始，向上进行操作

• 如果可以，请将最重的组件安装在机架底部，较轻的组件安装在顶部

• 请确保机架装配导轨从前向后都是调平的

开始前的准备
如果要将介质托盘安装在竖直装配条上带有无标记孔的机架中，请确定并标记出机架中适当的装配
孔，然后再开始安装导轨。

切记：

确保机架组件调平，这点很重要。要确保 1U 介质托盘安装正确，可能需要测量前后竖直装配
条上适当装配孔的高度。

安装组件导轨
组件导轨是连接到介质托盘的机架导轨系统的内部部分。

1. 将左右两侧组件导轨上的槽孔与介质托盘 (1) 两侧的三个销钉对齐。

2. 向介质托盘 (2) 的后方滑动组件导轨，直到锁定到位。

15118

2

3

4 1

1. 介质托盘的销钉 2. 向后滑动

3. 弹簧突起 4. 向前滑动

图 15 安装导轨

注意：

要拆下组件导轨，请拉出导轨侧面的弹簧突起 (3) 并向 (4) 的方向滑动。

重要信息：

如果需要退回 1U 机架安装介质托盘进行维修，请确保拆下组件导轨后保存完好。

安装机架导轨
安装步骤根据机架类型的不同而不同。配带的导轨可直接安装在有圆孔或方孔的机架上。如果导轨
要安装在有 10-32 螺纹孔的机架中，则必须先拆下装配销钉。请参考以下各部分之一，获得适合
您机架的安装说明。
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• 在有圆孔或方孔的机架上安装

• 在有 10-32 螺纹孔的机架上安装

在有圆孔或方孔的机架上安装

注意：

机架导轨的末端将标记有“FRONT”（前）和“REAR”（后），以确定正确方向。

1. 将外部机架导轨前装配板上的销钉，插入到机架前竖直装配条上预先标记的孔中。机架导轨
将安全锁定在正确位置。

15116

FRONT

1

2

1

1

4

3

图 16 在有圆孔或方孔的机架上插入销钉

注意：

要拆下导轨改变位置，请拉出机架导轨外侧的弹簧突起 (3) 并向 (4) 的方向滑动。

2. 伸出机架导轨直到超过后部的竖直装配条，将装配托架中的销钉插入到机架中预先标记好的孔
中。向前推导轨的末端，机架导轨将被安全锁定在正确的位置。

15117

FRONT

2

1

3

4

1

图 17 在有圆孔或方孔的机架上锁定导轨

注意：

要拆下导轨以改变位置，请拉出机架导轨外侧的弹簧突起 (3)，并向 (4) 的后
方滑动。
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在机架上安装导轨完成。请继续进行“完成安装”

在有 10-32 螺纹孔的机架上安装

要在竖直装配条上具有 10-32 螺纹孔的机架上进行安装，必须拆下机架上的销钉。导轨将使用用户提
供的 10-32 x .375 螺钉进行连接。

1. 拆下每个外部机架导轨两端的销钉和螺纹板。不需要使用这些配件。

15114

图 18 拆下有 10–32 螺纹孔的机架中的销钉

注意：

机架导轨的末端将标记有“FRONT”（前）和“REAR”（后），以确定正确方向。

2. 在机架前竖直装配条上预先标记好的孔中，使用四个 10-32 螺钉将每个外部导轨的前装配板与
机架相连接。

1

1

1

2

15119

图 19 连接前装配板

3. 伸出机架导轨直到超过后部的竖直装配条，在预先标记好的孔中，使用四个 10-32 螺钉将每个外
部导轨的后装配板与机架相连接。
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1

1

15120

图 20 将导轨锁定在带有 10–32 螺纹孔的机架中

完成安装
1. 伸出机架上的稳定支脚（如果有）。

2. 从机架前面伸出左右机架导轨。

3. 将介质托盘上组件导轨的后端与机架导轨的前端对齐，然后将其完全滑动进入机架中。

15111

FRONT

3

1

2

4

图 21 完成安装

切记：

将组件导轨滑入机架导轨时，介质托盘务必平行于地面。介质托盘向上或向下倾
斜可能损坏导轨。

注意：

要从机架中拆下介质托盘，请从该设备背面断开电缆连接。按住每侧的弹簧锁
(3)，然后从机架 (4) 中拉出介质托盘。有关弹簧锁位置的信息，请参阅第 23 页的
“完成安装”。

4. 拧紧前面板的指旋螺钉。

5. 如果使用了稳定支脚，可以收回。

6. 将服务器的信号电缆（SAS 或 SCSI）插入到介质托盘后面板上的信号连接器。

7. 将交流电源线一端插入电源线连接器，一端插入接地的电源插座。
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15129

图 22 插入电源线

8. 在介质托盘一侧或两侧的机架导轨后部，安装电缆固定夹。

15308

图 23 安装电缆固定夹

9. 使用前面板电源按钮打开介质托盘的电源。
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A 静电释放

防止静电释放
为防止损坏系统，应了解在安装系统或取放部件时需要遵守的预防措施。手指或其他导体释放的静电
可能会对系统板或其他静电敏感设备造成损害。这类损害可能会缩短设备的预期寿命。

为了防止静电损坏，必须采取以下措施：

• 使用防静电容器运输和存储产品，避免用手直接接触。

• 在静电敏感部件到达无静电工作站之前，请将其一直保留在容器中。

• 从容器中取出部件之前，请将部件放在接地的表面上。

• 请勿触摸引脚、引线或电路。

• 接触静电敏感组件或组合件时，应始终正确接地。

防止静电释放的接地方法
可以使用多种接地方法。拿取或安装静电敏感部件时，请使用以下一种或几种方法：

• 请使用通过接地线连接至接地工作站或计算机机箱的腕带。腕带是一条软带，其接地线中最
小具有 1 兆欧姆 ±10％ 的电阻。为了正确接地，请将腕带紧贴皮肤。

• 对于立式工作站，请使用踵带、趾带或靴带。站在导静电地板或静电消散型地板垫上时，请
将两脚都系上带子。

• 请使用导静电的现场服务工具。

• 请使用带有折叠式静电消散工作垫的便携现场服务工具箱。

如果您没有任何推荐设备可进行正确接地，请让授权经销商来安装部件。

有关静电或协助产品安装的详细信息，请联系 Sun Microsystems。

Sun StorageTek™1U 机架安装介质托盘 25



26 静电释放



B 规格

规格 S.A.E. 公制

尺寸：

高度

深度

宽度

1.75 英寸

25.25 英寸

19.0 英寸

4.44 厘米

64.1 厘米

48.3 厘米

重量（安装一个设备） 20 磅 9.07 千克

输入电源要求

90 到 264 VAC

2.4 A 47 - 63 Hz

140 W *

90 到 264 VAC

2.4 A 47 - 63 Hz

140 W *

散热（最大） 478 BTU/hr* 478 BTU/hr*

温度范围

工作期间 41°到 104° F 5°到 40° C

非操作 -40°到 158° F -40°到70° C

相对湿度

工作（不凝结） 20% 至 80% 20% 至 80%

非工作 5% 至 95% 5% 至 95%

湿球温度（最高） 79° F 26°C

海拔（最大）

工作 0 - 457,200.00 cm 0 - 4,600 m

非工作 0 - 1,524,000.00 cm 0 - 15,200 m

* 输入电源和散热规格为最大值，适用于达到最大额定供电负荷的最差情况。对于您的安装，电源/散
热规格根据设备配置而异。
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